

Item nº 1

Descrição: BLOCO CONCRETO

Quantidade: 2.000 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4.7317

Valor total estimado: R\$ 9.463,55

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,20

Valor total homologado: R\$ 8.400,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 65.846.677/0001-90

Nome ou razão social do fornecedor: GAIOTTO & GAIOTTO COM.E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/12/2023

Item nº 2

Descrição: TIJOLO (COMUM)

Quantidade: 3.000 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,5489

Valor total estimado: R\$ 1.646,70

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,47

Valor total homologado: R\$ 1.410,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 65.846.677/0001-90

Nome ou razão social do fornecedor: GAIOTTO & GAIOTTO COM.E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/12/2023

Item n° 3

Descrição: CAL HIDRATADO SACO DE 20KG

Quantidade: 100 **Unidade de medida:** SCS **Valor unitário estimado:** R\$ 13,945

Valor total estimado: R\$ 1.394,50

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 10,90

Valor total homologado: R\$ 1.090,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 65.846.677/0001-90

Nome ou razão social do fornecedor: GAIOTTO & GAIOTTO COM.E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/12/2023

Item n° 4

Descrição: CIMENTO - SACO 50KG

Quantidade: 150 **Unidade de medida:** SCS **Valor unitário estimado:** R\$ 30,665

Valor total estimado: R\$ 4.599,75

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 150 **Valor unitário homologado:** R\$ 28,90

Valor total homologado: R\$ 4.335,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 04/12/2023